本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。



上海大知科技股份有限公司

SHANGHAI DAZHITECHNOLOGY CO., LTD

(股份代码: 100199) 网址: http://www.phatent.cn

关于建立名师在线答疑专项发展扶持基金计划的公告

一、 对外投资概述

1、基本情况:

2017年4月,上海大知科技股份有限公司(以下简称"大知科技")与中国移动建立深度合作关系,推进基于移动和教育全覆盖的"第1答疑"平台智能引擎技术支持的温州市中小学生在线答疑平台服务正式上线开通,这标志着大知科技以名师在线答疑为核心的互联网教育迈开崭新的一步。

第 1 答疑智能引擎技术构建精准靶向答疑,能深度跟进学生学习弱点并针对知识点掌握的状态进行检测,智能化为学生推荐不同的个性化学习路径。平台将运用复合靶向树状算法为每个学生调整学习进度、速度、效率和知识点内容的拓展量。

为进一步推进扩展中小学网络答疑名师优质资源知识体系,深度构建靶向答疑评测学生学习掌握程度的课题探究,联盟推进各地名师资源共享计划,大知科技联合中国智慧教育科学研究院首期投入1000万元人民币,建立专项用于各地市联盟单位加入基于"第1答疑"平台智能引擎技术支持构建靶向答疑,深度跟进学生学习掌握程度的课题探究的"名师在线答疑专项发展扶持基金",支持各联盟地市机构积极申报推进以"第1答疑"平台智能引擎技术支持的中小学生在线答疑平台的实施。

2、董事会审议情况:

公司于2017年8月7日召开的第一届董事会第六次会议审议通过了《关于

建立名师在线答疑专项发展扶持基金计划的议案》,同意本次对外投资计划在全国范围内支持 100 个地级市发展在线答疑平台,为每个地级市联盟机构提供 10 万元人民币的课题启动资金支持,并授权董事长或其授权人士具体办理相关事宜,包括但不限于办理设立程序、签署相关文件等。

二、基金基本情况及投资的主要内容

- 1、名称:中国智慧教育科学研究院名师在线答疑专项发展扶持基金(拟)
- 2、规模: 首期投入 1000 万元人民币。
- 3、投资方向:扶持建立全国各地市"第1答疑"平台,促进优质教育资源 共享,切实缩小城乡、区域、校际、群体差距,营造"人人皆学、处处能学、时 时可学"的学习型环境。
 - 4、提供方式:出资根据各地合作申请项目进度支付。

5、基金结构:

公司名/机构	出资额
上海大知科技股份有限公司	1000 万元人民币
中国智慧教育科学研究院	0

注:一期投入不存在私募投资。

6、基金管理机构:由上海大知科技股份有限公司暂管日常事务。

三、项目目的和影响

- 1、积极响应并实践国家《教育信息化"十三五"规划》,深入推进信息技术与教育教学深度融合,加快教育信息化基础设施建设,推动教育变革和创新,积极构建网络化、数字化、个性化、终身化的教育体系,帮助建设和开通网络学习空间,为加快中小学教育教学信息化贡献力量。
- 2、促进优质教育资源共享,切实缩小城乡、区域、校际、群体差距,营造 "人人皆学、处处能学、时时可学"的学习型环境,体现义务教育的本质和价值。
 - 3、发挥互联网实时、泛在的优势,让广大中小学生在课后获得优质、便捷、

实惠、具有个性化的学习指导。

4、提供"资金+平台"构建发展动力,帮助联盟单位建立高效化的在线答疑工作机制,充分分享名师的宝贵资源和大数据智能分析,促进各地教育快速优质均衡发展。

5、利用大数据,协助教育主管部门提升教育信息化管理水平和教育治理能力。

四、备查文件

《上海大知科技股份有限公司第一届董事会第六次会议决议》

特此公告。

上海大知科技股份有限公司 董事会 二零一七年八月八日